[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

 Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  12  февраля  2015 года                                                                       № 60.

О предоставлении  жилого помещения

                 Рассмотрев заявление граждан, протокол заседания жилищной комиссии № 12 от 27.12.2014 года, в соответствии со ст.8 Областного закона  № 89-оз от 26.10.2005 года «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» и с Жилищным кодексом Российской Федерации

п о с т а н о в л я ю :

1.  Предоставить Сохиной Елене Юрьевне жилое помещение – отдельную двухкомнатную квартиру, общей площадью  53,23 кв.м, жилой площадью 28,77 кв.м, по адресу: г.Новая Ладога, микрорайон «В», д. 8, кв.18, с заключением договора социального найма. Состав семьи 4 человека: Сохина Елена Юрьевна, Сохин Сергей Иванович (муж), Сохин Алексей Сергеевич (сын), Сохина Вероника Сергеевна (дочь).

2. Рекомендовать гражданам заключить договор социального найма на предоставляемое жилое помещение в течение 7 рабочих дней с момента получения настоящего Постановления.

3. Снять с учета граждан, нуждающихся в получении жилых помещений (общая очередь № 162, льготная очередь № 9 – граждане, пострадавшие в результате пожара), Сохину Елену Юрьевну и членов её семьи: Сохина Сергея Ивановича (муж), Сохина Алексея Сергеевича (сын), Сохину Веронику Сергеевну (дочь), на основании личного заявления граждан и в связи с утратой ими оснований, дающих право на получение жилого помещения по договору социального найма (п. 1 и п.2 ч. 1 статьи 56 главы 7 раздела III Жилищного кодекса Российской Федерации).

4. Уведомить граждан о принятом решении в установленные законом сроки.

5. Постановление вступает в силу с момента принятия.

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом О.М. Ильину.

Глава администрации                                                                                          О.С.Баранова

О.В. Тронькова

30-398